
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL SETT. ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL

PERSONALE

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 126 DEL  25-11-2015

Registro Generale N. _____ del ___________

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE
SETT. ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE

Adotta la seguente determinazione:

Premesso,

  - Vista la determinazione sindacale n° 37 del 23.12.2013  con la quale è stato
nominato il nucleo di valutazione  in forma monocratica  nella persona dell’Avv.
Boccadutri  Calogero;
 - Vista la nota n° 143/Segr del 28.04.2015, integrata con nota prot. 212/Segr del
24.06.15 con la quale il Segretario Generale  ha trasmesso gli atti di valutazione
individuale dei titolari di posizione organizzativa relativi all’esercizio 2011;
 - Visti i verbali n° 19 del 03.04.2015 e n°20 del 15.04.2015 con i quali  si è
proceduto  alla valutazione  dei Sigg. Fertitta Giuseppe  e Di Fatta Concetta Maria;
-  Vista la scheda  di valutazione  riassuntiva elaborata  dal nucleo di valutazione il
17.04.2015 relativamente ai dipendenti titolari di posizione organizzativa nel 2011,
nella quale si evince  la percentuale attribuita ad ogni Responsabile di Settore;
 - Vista la determinazione n°23 del 29.09.2015 con la quale è stato preso atto delle
schede di valutazione  dei titolari di posizione organizzativa nell’anno 2011  ai fini della
corresponsione  della retribuzione di risultato;
 - Vista la determinazione sindacale n°30 del 27.10.2015 con la quale  si è  proceduto
alla rettifica  relativamente  al periodo  quale titolare di posizione organizzativa che
risulta  essere dal 20.01.2011 e  non intero periodo  così come indicato  nella
determinazione sindacale;
- Vista la nota , diretta al Segretario Generale, datata 23.11.2015, avente ad oggetto
“Valutazione indennità dott.ssa Pernice”, ove se su segnalazione  il Nucleo di
Valutazione Avv. Calogero  Boccadutri , conferma  che la dott.ssa Pernice  ha avuto
l’incarico di titolare di posizione  organizzativa  dall’01.01.2011 al 20.01.2011 e poi dal
12.10.2011 al 31.12.2011;
- Visto l’art.10 del CCNL dell’01.04.99 ”Retribuzione di posizione  e retribuzione di
risultato “  dove  al comma 3 è sancito che “ l’importo della retribuzione di risultato

OGGETTO:

Determinazione SETT. ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE n° 126 del 25-11-2015 COMUNE DI
CEFALU'
pag. 1

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO
RESPONSABILI DI SERVIZIO ANNO 2011.

http://www.comune.cefalu.pa.it


varia da un minimo del 10% ad un massimo del 25% della retribuzione di posizione
attribuita”;
 - Dare atto che la percentuale attribuita ad ogni Responsabile  di Settore, valutato dal
Nucleo di Valutazione, è stata calcolata d’ufficio sulla retribuzione di  posizione
percepita da ogni dipendente nell’anno 2011;
 - Ritenuto procedere alla liquidazione  dell’indennità di risultato  per l’anno 2011,
sulla base della percentuale   attribuita dal Nucleo di Valutazione e fatta  propria con
determinazione sindacale  n°23 del 29.09.2015;

DETERMINA

Liquidare ai Responsabili di Settore  l’indennità di risultato  per l’anno 2011, sulla base
delle percentuali  attribuite dal Nucleo di Valutazione e fatte  proprie con
determinazione sindacale  n°23 del 29.09.2015.
Imputare la complessiva somma  di  €. 20.660,23  nel modo seguente:
 - €. 15.401,85  per compenso sul capitolo 1211/2 “Retribuzione di risultato
Responsabili di Servizio” impegno n° 1098/11.
-  €.  3.670,00  per oneri riflessi sul capitolo 1211/4 “Oneri riflessi per  indennità di
risultato” impegno n° 1099/11
 -  €. 278,38  per INAIL sul capitolo1211/4 “Oneri riflessi per  indennità di risultato
impegno” n° 1099/11
-  €. 1.310,00 sul capitolo 1211/3 “IRAP per indennità di risultato” impegno n°
1100/11.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  SETT.
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL

PERSONALE

 DI FIGLIA ANGELA  DI FIGLIA ANGELA

DeterminazioneSETT. ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE n. 126 del 25-11-2015 COMUNE DI
CEFALU'
Pag. 2



DeterminazioneSETT. ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE n. 126 del 25-11-2015 COMUNE DI
CEFALU'
Pag. 3


